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BYSTRZYCA  KŁODZKA  (inf.  wł.).  W  latach  2016  -  2020  na  inwestycje  o  charakterze
proekologicznym -  tak w mieście,  jak i  w gminie -  wydano łącznie niemal 80 mln zł.
Zrealizowano  zadania,  dzięki  którym  na  długie  lata  rozwiązano  ważne  problemy.  Te
oczekiwane zmiany zauważono m.in. podczas piątej edycji ogólnopolskiego konkursu pn.
"Ergo Hestia SPA", w której Bystrzyca Kłodzka znalazła się w gronie liderów.

- W ciągu minionych czterech lat ze strony naszego samorząu zostały nasilone działania na rzecz
promocji  odnawialnych źródeł  energii.  Dotarły  do nich niezbędne informacje  o  zakresie  i  skali
wsparcia finansowego w przypadku, gdy zdecydują się na tego rodzaju zadania - mówi burmistrz
Renata  Surma.  -  Równolegle  władze  miejskie  intensywniej  współpracowały  z  Polską  Spółką
Gazownictwa oraz Polskim Gazownictwem Naftowym i Gazownictwa na rzecz rozbudowania sieci
tego medium na obszarze gminy.

Te poczynania oraz kolejne, wykonane w ostatnim czasie stanowiły przedmiot oceny konkursowej,
dającej  gminie  bystrzyckiej  wysoką pozycję;  znalazła  się  wśród czwórki  laureatów.  Ale  nie  dla
profitów związanych ze współzawodnictwem, lecz wykazania, że pozyskiwane fundusze np. unijne są
trafnie lokowane Bystrzyca Kłodzka uczestniczy w tego typu konkursach.

Jak przypomina Olimpia Iwańska-Kruszyńska  z urzędu miasta i  gminy - pozyskane z różnych
źródeł pieniądze zaangażowano m.in. w budowę kanalizacji sanitarnej w ulicy Zamenhofa i osiedlu
Asnyka  oraz  jej  rozbudowę  od  placu  Szpitalnego  po  ul.  Senatorską,  w  rekultywację  dawnego
składowiska odpadów w rejonie ul. Kolonia czy rozbudowę i remont obiektu wykorzystywanego na
punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przy ul. Zamenhofa.

Tego  rodzaju  wykonane  inwestycje,  podobnie  jak  wysoka  ocena  konkursowa  są  doskonałym
argumentem dla gminy przy ubieganiu się o kolejne dotacje na zaplanowane inwestycje na rzecz
ochrony środowiska.
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